
Lehrpersonen 

Name/Vorname Telefon Funktion E-Mail

Marion Antille 031 755 79 29 TP Wileroltigen Basisstufe marion.antille@schule-wg.ch

Claudia Cervenka 079 948 56 01 TP Schwimmen, AdS claudia.cervenka@schule-wg.ch

Bettina Dürr 077 438 11 81 TP Wileroltigen Basistufe bettina.duerr@schule-wg.ch

Bettina Hirschi 031 755 40 02 DaZ (Deutsch als Zweitsprache) bettina-hirschi@schule-wg.ch

Regina Hurni 078 963 94 04 TP Gurbrü regina.hurni@schule-wg.ch

Vanessa Kipfer 079 395 17 07 Logopädie vanessa.kipfer@schule-wg.ch 

Anika Louma  079 501 14 95 Klassenlehrperson Wileroltigen Basisstufe anika.louma@schule-wg.ch 

Brigitte Schären 077 526 84 81 Integrative Förderung brigitte.schaeren@schule-wg.ch

Corinne Schmidiger 031 755 55 89 TP Gurbrü corinne.schmidiger@schule-wg.ch 

Regina Storrer 078 616 98 84 
Schulleitung 

Klassenlehrperson Gurbrü
regina.storrer@schule-wg.ch

Daniela Weiss 031 755 79 29 TP Wileroltigen Basisstufe daniel.weiss@schule-wg.ch 

Externe Dienstleitung 

Ronja Selinger 031 882 01 55 Psychomotorik psychomotorik-regionlaupen@psneuenegg.ch 
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